
ZARZĄDZENIE 25/22 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Krusze-Łubnice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz Statutu Sołectwa Krusze-Łubnice, stanowiącego załącznik Nr 14 do uchwały Nr 
VIII/46/03 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 października 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
gminy Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 116, poz. 2161 i z 2019 r. poz. 854) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Krusze-Łubnice. 

2. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie się w dniu 17 marca 2022 r. 
o godz. 14:00 w budynku Szkoły Podstawowej im. Abp. Romualda Jałbrzykowskiego w Kołakach Kościelnych 
(sala nr 01). 

§ 2. Proponuję następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1) Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności; 

2) Wybór przewodniczącego zebrania; 

3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru; 

4) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

5) Przeprowadzenie głosowania i stwierdzenie wyboru sołtysa; 

6) Sprawy różne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Krusze-Łubnice, stronie internetowej Gminy Kołaki Kościelne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy 
Kołaki Kościelne. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5429D6D3-1DFA-4368-937E-CF0B2E65EF99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3


